—1—

上海市浦东新区科技和经济委员会文件
浦科经委〔2023〕122 号

关于发布 2023 年浦东新区

区级特色产业园区（首批）的通知

区政府各委、办、局，各管理局（管委会），各直属企业，

各镇政府：

为贯彻落实上海市《关于加快特色产业园区建设促进产

业投资的若干政策措施》（沪府办〔2020〕31 号）以及《浦

东新区关于加强投资促进工作的意见》（浦委办发〔2022〕

39 号）等文件精神，区科经委开展了 2023 年浦东新区区级

特色产业园区（首批）评定联审工作。

经由园区运营主体申报，区科经委初审，相关行业专家

及相关委办局评定，综合考量“产业发展规划、产业集聚效

应、产业发展空间、产业功能配套、园区运营团队、发展目

标和举措”等因素，将城投·老港低碳循环产业园区等 3 个

园区认定为 2023 年浦东新区区级特色产业园区（首批），现

予以发布。

各特色产业园区要持续深入推进园区建设，以园招商、

以商建园，把产业园区打造成为投资促进的重要阵地和项目

落地的重要平台，着力打造优势更优、强项更强、特色更特

—2—

的园区特色化发展格局，为浦东新区全面构建现代化经济体

系提供产业支撑。

特此通知。

附件：2023 年浦东新区区级特色产业园区（首批）名单

上海市浦东新区科技和经济委员会

2023 年 6 月 25 日

信息公开属性：主动公开

上海市浦东新区科技和经济委员会办公室 2023-07-07 印发

（共印 70份）

—3—

附件

2023 年浦东新区区级特色产业园区（首批）名单

序号 园区名称 运营主体 管理主体

1 城投·老港低碳循环产业园区
上海城投老港基地管理

有限公司
老港镇

2 高桥·新材料科创园 上海高凌投资管理中心 高桥镇

3 浦发·零碳绿谷
上海黎明资源再利用

有限公司
曹路镇

—4—